PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RuaDr.AdemardeOliveiraNeves,nº100–BoaVista–SãoMateus–CEP:29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

ERRATA DA XXV CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA
DE DOCUMENTOS

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que ficam convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo
SUAS 001/2021, conforme listagem abaixo, a comparecerem no dia 10 DE
JUNHO DE 2022, das 08H às 16H, na Secretaria Municipal de Assistência
Social SITUADA À RUA DR. ADEMAR DE OLIVERIA NEVES, Nº 100 -
BAIRRO BOA VISTA São Mateus/ES, para a entrega de documentos
conforme o item 3.1 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS
001/2021LEI N°2011/2021asaber:

Onde se lê:

ASSISTENTE SOCIAL

ELISANGELA DA SILVA TEIXEIRA ASSISTENTE SOCIAL

DULCINEIA VIERA SOUZA ASSISTENTE SOCIAL
JAQUELINE BATISTA DOS SANTOS

SOUZA

ASSISTENTE SOCIAL

CLARA NUNES PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL
ROSANE BELEN VIEIRA MARSALIA ASSISTENTE SOCIAL

VIGIA

JOELITON SILVA DOS SANTOS VIGIA

WILLISSON BARBOSA MACIEL VIGIA
CARLOS DA SILVA BARROS VIGIA
WELTON DOS SANTOS SETIMO VIGIA

                    MAXSUEL QUEIROZ CARDOSO                                                 VIGIA

LEIA-SE:

ASSISTENTE SOCIAL

DULCINEIA VIERA SOUZA ASSISTENTE SOCIAL

JAQUELINE BATISTA DOS SANTOS SOUZA ASSISTENTE SOCIAL

CLARA NUNES PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL

ROSANE BELEN VIEIRA MARSALIA ASSISTENTE SOCIAL

MARIA DE LURDES MARTINHO CARVALHO

MENEGUCI

ASSISTENTE SOCIAL

POLLYANNA CARDOSO BASSI  ASSISTENTE SOCIAL

VERA OLIVEIRA DE SOUZA TEIXEIRA ASSISTENTE SOCIAL

KEZIA DO NASCIMENTO SILVA PORTO ASSISTENTE SOCIAL

LUIZ ANTONIO SANTO ASSISTENTE SOCIAL

AMANDA FRANCISCO ASSISTENTE SOCIAL

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RuaDr.AdemardeOliveiraNeves,nº100–BoaVista–SãoMateus–CEP:29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

VIGIA

MAGNO CARRAFA DOS SANTOS VIGIA

MARCOS PONTARA VIGIA

IRISMAR OLIVEIRA DA SILVA VIGIA

SÉRGIO PINHEIRO DO NASCIMENTO VIGIA

CRISTOVAN DE SOUZA FERREIRA VIGIA

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br